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İstanbul Teknik Üniversitesi'nin emekli öğretim üye-
lerinden, 64 yıllık hocam ve meslek büyüğüm, değerli 
ağabeyim Prof. Dr. Günay ÖZMEN'i 11 Nisan 2024 
tarihinde maalesef kaybettik. 

1934 yılında İstanbul'da doğan Günay ÖZMEN, lise 
eğitimini İstanbul Kabataş Erkek Lisesi'nde tamam-
ladıktan sonra İstanbul Teknik Üniversitesi'nde 
eğitimine devam etmiş ve 1956 yılında İnşaat Fa-
kültesi'nden çok yüksek bir not ortalaması ile sınıf 
birincisi olarak mezun olmuştur.
Doktora çalışmasını Prof. Adnan Çakıroğlu yönetimin-
de tamamlayan Günay ÖZMEN 1963 yılında "Prizma-
tik Kabukların Enerji Metodu ile Hesabı" konulu tezi 
ile doktor unvanını kazanmıştır. Aynı yıl Norveç Bilim-
sel ve Teknik Araştırma Kurumu'nun doktora sonra-
sı araştırma bursunu kazanarak Norveç’e gitmiş ve 
1964-1965 yıllarında Norveç ve İngiltere’de doktora 
sonrası çalışmalarını gerçekleştirmiştir.
Dr. Günay ÖZMEN, "Prizmatik Kabukların II. Mertebe 
Hesabı ve Burkulma Yüklerinin Tayini" konulu çalış-
masının ardından 1968 yılında doçent unvanını al-
mış ve 1973 yılında profesör kadrosuna atanmıştır. 
Prof. Dr. Günay ÖZMEN, 1984 yılında kendi isteğiyle 
emekliye ayrılana kadar, yapı mühendisliği ve yapısal 
tasarım alanındaki yoğun çalışmaları ve eserlerinin 
yanı sıra, mühendislikte bilgisayar kullanımı ve yazı-
lımları konularında da eğitim vermiştir. 1971-1975 
yılları arasında İ.T.Ü. Elektronik Hesap Bilimleri Ens-
titüsü Müdürlüğü görevini yürütmüştür.

Dr. ÖZMEN'in yapı analizi ve uygulamaları, yapısal 
deprem mühendisliği, mühendislikte bilgisayar kul-
lanımı ve uygulamaları, çok katlı yapıların statik ve 
dinamik yöntemlerle analizi gibi geniş bir yelpazede 
ulusal ve uluslararası düzeyde, Türkçe ve yabancı dil-
lerde, sayısı yüzü aşan kitap, makale, bildiri ve teknik 
raporu bulunmaktadır.

Çok katlı yapıların yatay yüklere göre hesaplanması 
konusunun güncel olduğu yıllarda, Prof. Adnan ÇA-
KIROĞLU ve Prof. Dr. Günay ÖZMEN ile birlikte yer 
aldığım üç kişilik bir ekip olarak farklı illerde düzenle-
diğimiz seminerler, Günay Ağabey ile gerçekleştirdiği-
miz ortak çalışmaların benim için önemli anılarından 
biridir. Bu seminer notları daha sonra İnşaat Mühen-
disleri Odası tarafından basılarak mühendislerin hiz-
metine sunulmuştur.
Prof. Dr. Günay ÖZMEN, hem öğretim üyeliği döne-
minde hem de emeklilik sürecinde çeşitli kuruluşlar-
da yoğun danışmanlık görevleri üstlenmiştir. Bu kuru-
luşlar arasında, Atatürk Barajı'nın yapımını üstlenen 
Ata İnşaat Şirketi ile Bilsar bilgisayar yazılım ve mü-
hendislik grubu yer almaktadır. Bilsar'daki çalışmala-
rı sırasında, yapı sistemlerinin doğrusal ve doğrusal 
olmayan yöntemlerle analizi için bilgisayar yazılımları 
geliştirmiş ve bu yazılımlar pratik yapı mühendisliği 
alanında geniş uygulama alanı bulmuştur.
Kaybetmekten büyük üzüntü duyduğum, değerli bilim 
adamı, sevilen bir eğitimci, üstün deneyimli ve lider 
bir mühendis olan, hocam ve ağabeyim Prof. Dr. Gü-
nay ÖZMEN'i saygıyla anıyor, değerli eşi ve çocukları-
na başsağlığı diliyorum.

Prof. Dr. Erkan ÖZER
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